
 
 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul  
Campus Feliz 

 

 

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS 
gabinete@feliz.ifrs.edu.br 

Ordem de Serviço nº 9, de 31 de março de 2022 

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela 

Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE: 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO E APLICAÇÃO DA 17ª OLIMPÍADA 

BRASILEIRA DE MATEMÁTICA DAS ESCOLAS PÚBLICAS (OBMEP 2022) NO IFRS - CAMPUS FELIZ: 

 

- Paulo Roberto Martins Berndt, Matrícula Siape nº 1456811; 

- Cecilia Brasil Biguelini, Matrícula Siape nº 1976333; 

- Elisângela Pinto Francisquetti, Matrícula Siape nº 3085264; 

- Joseane Fiegenbaum, Matrícula Siape nº 2147750; 

- Taline Foletto, Matrícula Siape nº 2386484. 

 

Art. 2º Esta ordem de serviço entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

 

 

MARCELO LIMA CALIXTO 

Diretor-geral do Campus Feliz do IFRS 

 

 

* A via original assinada encontra-se arquivada no Gabinete da Direção-geral do Campus e está disponível para consultas. 


